
ZARZĄDZENIE NR 77/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 1 września 2016 r.

w sprawie odbioru końcowego robót pn. Przebudowa dróg gminnych: Nr 101939B Nowa Kamionka - Nr 
101935B Wólka Folwark  i  Nr 101942B od granicy Gminy Bakałarzewo z Gminą Suwałki

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2016 r. poz. 290) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję w skład komisji do odbioru końcowego wykonananych robót pn. Przebudowa dróg gminnych:

1. Nr 101939B Nowa Kamionka - Nr 101935B Wólka Folwark, od km 1+354,71 do km 3+338,11 
z nawierzchni żwirowej na nawierzchnię asfaltową,

2. Nr 101942B od granicy Gminy Bakałarzewo z Gminą Suwałki, na działkach nr 62, 67 i 51 w obrębie 
Płociczno, Gmina Bakałarzewo od km 0+490,00 do km 1+930,00,  z nawierzchni żwirowej na nawierzchnię 
asfaltową,  następujące osoby:

1. Przewodniczący komisji:

- Tomasz Naruszewicz - Wójt;

2. Członkowie:

1) Krystian Dąbrowski - Młodszy Referent Urzędu Gminy Bakałarzewo;

2) Krzysztof Sawczuk - Inspektor Nadzoru.

§ 2. Powołane w skład komisji osoby są upoważnione do podejmowania wszystkich czynności związanych z 
prawidłowym przebiegiem i właściwym odbiorem końcowym robót wymienionych w niniejszym zarządzeniu.

§ 3. Odbioru końcowego należy dokonać w dniu 5 wrzesnia 2016 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 65CEB8A8-216C-44CB-983D-6043E67C40F0. Podpisany Strona 1




